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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 28.02.25   
Ref.: KRS/CS 

 

 

 

Lokale forhandlinger  
 
 

Som SkL informerte om på Viva Engage i går er vi nå ferdige med lokale 

lønnsforhandlinger for 2024. Som lovet kommer det her noe mer utfyllende 

informasjon. 

Det har vært gjennomført lokale lønnsforhandlinger på sentralt nivå etter hovedtariffavtalen 

for YS/LO pkt. 2.5.1 i perioden 17. til 27. februar 2025. 

SkL har mange medlemmer som vi forhandler for, og vi har forsøkt å ivareta medlemmenes 

interesser etter beste evne. Dessverre var det også i år en begrenset pott, og vi skulle ønske 

at resultatet av forhandlingene hadde gjenspeilet innsatsen til enda flere. 

Det var tøffe forhandlinger, men vi har fått gjennomslag for mange av våre synspunkter, selv 

om ikke alt har blitt slik vi ønsket oss. Det endelige resultatet er omforent mellom alle partene 

og et resultat vi kan stå inne for. Forhandlingene foregikk som vanlig på en respektfull og god 

måte mellom partene. 

 

Om resultatet  

Alle som var ansatt per 1. mai 2024 og tilhørte hovedtariffavtalen for YS/LO har allerede fått 

et sentralt tillegg på 0,75 %. Dette ble utbetalt i februar. 

Som en del av de lokale forhandlingene er det gitt et gruppetillegg på 0,7 % til alle som var 

omfattet av de lokale forhandlingene og som på tidspunktet for oppstart av forhandlingene 

ikke hadde sagt opp sin stilling for å gå til en annen stilling utenfor etaten. Totalt er det altså 

gitt et samlet lønnstillegg på 1,45 % (sentralt tillegg pluss gruppetillegg). Mange har i tillegg 

til dette også fått individuelle lønnstillegg. 

Virkningstidspunktet for forhandlingene er 1. mai 2024. Gruppetillegget og individuelle tillegg 

vil bli utbetalt i april. 

Det sentrale tillegget på 0,75 % var ikke en del av de lokale forhandlingene, men vil inngå i 

det beløpet som er din nye årslønn per 1. mai 2024. 

Har du fått lønnsendring som følge av ansiennitetsopprykk eller etter HTA 2.5.3 eller 2.5.5 

etter 1. mai 2024, vil disse lønnsendringene komme i tillegg. 

Har du fått ny stilling internt i etaten etter 1. mai 2024 vil du få utbetalt gruppetillegget og et 

eventuelt individuelt tillegg for perioden 1. mai 2024 til den datoen du tiltrådte din nye stilling. 

Etter tiltredelsesdato gjelder lønnen som ble fastsatt for din nye stilling. Gruppetillegget og et 

eventuelt individuelt tillegg vil altså ikke legges til lønnen som ble fastsatt for den nye 

stillingen. 
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Det vil være arbeidsgiver, via nærmeste leder, som orienterer den enkelte medarbeider om 

resultatet av de lokale forhandlingene. Frist for offentliggjøring av resultatet vil være kl. 12.00 

fredag 28. februar 2025. Dersom du mot formodning ikke skulle høre noe fra din leder 

grunnet leders fravær el.l. kan du ta kontakt med oss i SkL. 

 

Protokollen 

Ønsker du innsyn i protokollen kan du kontakte din plasstillitsvalgt, leder i lønnsutvalget i din 

driftsenhet eller din nærmeste leder. 

Leder av lønnsutvalget i den enkelte driftsenhet:  

• Administrative Tjenester Cecilie Thommessen  

• Brukerdialog   Ingrid K. Lindquist  

• Informasjonsforvaltning May-Britt Vaag Prestøy 

• Innkreving   Linda Krogstad  

• IT og SKD   Karen Marie Schnell  

• Innsats   Camilla Steen  

 

Forhandlingene er taushetsbelagte, og vi har derfor ikke anledning til å kommentere eller 

svare på detaljerte spørsmål om resultatet. Er det likevel noe du lurer på, må du gjerne ta 

kontakt.   

Det nærmer seg oppstart av tariffoppgjøret for 2025, og det er ikke usannsynlig at det vil bli 

en ny runde med lokale forhandlinger til høsten. Dette vil gi nye muligheter for alle. 
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